ul MCVE2 Blu-Nero

MACH CORPORATE

Giacca da lavoro multi tasche che unisce stile, resistenza e funzionalita

Protezione del corpo

Benefici

(2) Durata

- Tessuto Ripstop per evitare strappi

@ Visibilita

- Bordo riflettente per una maggiore visibilita notturna
@ Compatibilita

- Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma

Tecnologie e etichette

RIPSTOP

RIPSTOP

Certificazioni e norme

Campi di utilizzo

Agricoltura
Edificio

Finitura / artigiani

« Manutenzione

Servizi pubblici

» Trasporto

Protegge contro i rischi

Usura

A Modifica 28/03/2024
DELTAPLUS &?‘? ; www.deltaplus.eu




ul MCVE2 Blu-Nero

MACH CORPORATE

Giacca da lavoro multi tasche che unisce stile, resistenza e funzionalita

Protezione del corpo

Dettagli - Norme Dettagli tecnici

Tipo diindumento Giacca da lavoro

Genere Uomo/Unisex

Gamma di dimensioni S - 3XL

Colore contenuto Black, Blu scuro, Arancio

nell'indumento

Dettagli sulla composizione Tela Ripstop 65% Poliestere 35%
Cotone 260 g/m?

Weight 260 g/m’

Tipo di scollatura Collo alto

Chiusura Chiusura con zip e patta

Numero di tasche esterne (solo) 8

Tasche esterne 1 tasca con zip, 2 tasche con patta, 1
tasca portapenne, 1 tasca con
toppa, 3 tasche

Possibili tipi di marcatura Ricamo, Serigrafia, Transfer
Portabadge si

A Modifica 28/03/2024
DELTAPLUS &?7 ; www.deltaplus.eu



JVA

Protezione del corpo

Riferimento
MCVE2MNPT
MCVE2MNTM
MCVE2MNGT
MCVE2MNXG
MCVE2MNXX
MCVE2MN3X

MCVE2GRPT

MCVE2GRTM

MCVE2GRGT

MCVE2GRXG

MCVE2GRXX

MCVE2GR3X

MCVE2GNPT
MCVE2GNTM
MCVE2GNGT
MCVE2GNXG
MCVE2GNXX
MCVE2GN3X

7
DELTAPLUS

Colore
Blu-Nero
Blu-Nero
Blu-Nero
Blu-Nero
Blu-Nero
Blu-Nero

Grigio chiaro-
Grigio scuro

Grigio chiaro-
Grigio scuro

Grigio chiaro-
Grigio scuro

Grigio chiaro-
Grigio scuro

Grigio chiaro-
Grigio scuro

Grigio chiaro-
Grigio scuro

Grigio-Nero
Grigio-Nero
Grigio-Nero
Grigio-Nero
Grigio-Nero
Grigio-Nero

MCVE2

MACH CORPORATE

Giacca da lavoro multi tasche che unisce stile, resistenza e funzionalita

Dimensione

S

M

L
XL
XXL
3XL

-

XXL

3XL

wv

XL
XXL
3XL

Informations logistiques

Designazione

MCVE2
MCVE2
MCVE2
MCVE2
MCVE2
MCVE2

MCVE2

MCVE2

MCVE2

MCVE2

MCVE2

MCVE2

MCVE2
MCVE2
MCVE2
MCVE2
MCVE2
MCVE2

EAN 13
3295249230968
3295249230975
3295249230982
3295249230999
3295249231002
3295249231019

3295249231026

3295249231033

3295249231040

3295249231057

3295249231071

3295249231088

3295249231095
3295249231101
3295249231118
3295249231125
3295249231132
3295249231149

Codice cartone

13295249230965
13295249230972
13295249230989
13295249230996
13295249231009
13295249231016

13295249231023

13295249231030

13295249231047

13295249231054

13295249231078

13295249231085

13295249231092
13295249231108
13295249231115
13295249231122
13295249231139
13295249231146

etsod sofely

10
10
10
10
10
10

10

10

10
10
10
10
10
10

PCB

- m s a a

- m s a a

SPCB Peso
8.4 kg
8.8 kg
9.1 kg
9.5 kg
9.8 kg
10.3 kg

8.2 kg
8.6 kg
8.9kg
9.2 kg
9.6 kg

10.0 kg

8.4 kg
8.7 kg
9.1 kg
9.5 kg
9.7 kg
10.1 kg

28/03/2024

www.deltaplus.eu



