

### **MCVE2 Blu-Nero**

**MACH CORPORATE** 

Giacca da lavoro multi tasche che unisce stile, resistenza e funzionalità



Certificazioni e norme



#### Benefici



#### **Durata**

· Tessuto Ripstop per evitare strappi



#### Visibilità

· Bordo riflettente per una maggiore visibilità notturna



#### Compatibilità

· Abbinabile a tutti i capi della stessa gamma

### Tecnologie e etichette



**RIPSTOP** 

#### Campi di utilizzo

- Agricoltura
- Edificio
- Finitura / artigiani
- Manutenzione
- Servizi pubblici
- Trasporto

### Protegge contro i rischi









## **MCVE2 Blu-Nero**

**MACH CORPORATE** 

Giacca da lavoro multi tasche che unisce stile, resistenza e funzionalità

### **Dettagli - Norme**

### **Dettagli tecnici**

Tipo di indumento	Giacca da lavoro			
Genere	Uomo/Unisex			
Gamma di dimensioni	S → 3XL			
Colore contenuto nell'indumento	Black, Blu scuro, Arancio			
Dettagli sulla composizione	Tela Ripstop 65% Poliestere 35% Cotone 260 g/m²			
Weight	260 g/m <sup>2</sup>			
Tipo di scollatura	Collo alto			
Chiusura	Chiusura con zip e patta			
Numero di tasche esterne (solo)	8			
Tasche esterne	1 tasca con zip, 2 tasche con patta, 1 tasca portapenne, 1 tasca con toppa, 3 tasche			
Possibili tipi di marcatura	Ricamo, Serigrafia, Transfer			
Portabadge	Sì			







# MCVE2

#### **MACH CORPORATE**

Giacca da lavoro multi tasche che unisce stile, resistenza e funzionalità

Protezione del corpo

Informations logistiques										
Riferimento	Colore	Dimensione	Designazione	EAN 13	Codice cartone	PCB	SPCB	Peso		
MCVE2MNPT	Blu-Nero	S	MCVE2	3295249230968	13295249230965	10	1	8.4 kg		
MCVE2MNTM	Blu-Nero	M	MCVE2	3295249230975	13295249230972	10	1	8.8 kg		
MCVE2MNGT	Blu-Nero	L	MCVE2	3295249230982	13295249230989	10	1	9.1 kg		
MCVE2MNXG	Blu-Nero	XL	MCVE2	3295249230999	13295249230996	10	1	9.5 kg		
MCVE2MNXX	Blu-Nero	XXL	MCVE2	3295249231002	13295249231009	10	1	9.8 kg		
MCVE2MN3X	Blu-Nero	3XL	MCVE2	3295249231019	13295249231016	10	1	10.3 kg		
MCVE2GRPT	Grigio chiaro- Grigio scuro	S	MCVE2	3295249231026	13295249231023	10	1	8.2 kg		
MCVE2GRTM	Grigio chiaro- Grigio scuro	М	MCVE2	3295249231033	13295249231030	10	1	8.6 kg		
MCVE2GRGT	Grigio chiaro- Grigio scuro	L	MCVE2	3295249231040	13295249231047	10	1	8.9 kg		
MCVE2GRXG	Grigio chiaro- Grigio scuro	XL	MCVE2	3295249231057	13295249231054	10	1	9.2 kg		
MCVE2GRXX	Grigio chiaro- Grigio scuro	XXL	MCVE2	3295249231071	13295249231078	10	1	9.6 kg		
MCVE2GR3X	Grigio chiaro- Grigio scuro	3XL	MCVE2	3295249231088	13295249231085	10	1	10.0 kg		
MCVE2GNPT	Grigio-Nero	S	MCVE2	3295249231095	13295249231092	10	1	8.4 kg		
MCVE2GNTM	Grigio-Nero	M	MCVE2	3295249231101	13295249231108	10	1	8.7 kg		
MCVE2GNGT	Grigio-Nero	L	MCVE2	3295249231118	13295249231115	10	1	9.1 kg		
MCVE2GNXG	Grigio-Nero	XL	MCVE2	3295249231125	13295249231122	10	1	9.5 kg		
MCVE2GNXX	Grigio-Nero	XXL	MCVE2	3295249231132	13295249231139	10	1	9.7 kg		
MCVE2GN3X	Grigio-Nero	3XL	MCVE2	3295249231149	13295249231146	10	1	10.1 kg		



